

Nawierzchnie z pasją i ogrodzenia z duszą

Od początku swego istnienia, czyli już niemal od ćwierć wieku, Poz-Bruk zmienia nasz sposób myślenia o otaczających nas nawierzchniach. Dziś nie trzeba już chyba nikogo przekonywać, że obok funkcji użytkowych muszą one po prostu cieszyć oko, doskonale uzupełniać otoczenie, a jednocześnie przez lata zachowywać najwyższą jakość. Poza kostkami przemysłowymi spółka Poz-Bruk przygotowała bardzo szeroki wybór kostek ogrodowych opracowując i wdrażając pięć niezależnych programów, w ramach których oferuje kilkanaście rodzajów kostek w wielu wariantach kolorystycznych oraz (w przypadku niektórych) na życzenie klienta poddanych procesowi postarzania:

Program NOVA

Powierzchnia kostek pokryta jest warstwą szlachetnych, łamanych kruszyw w 10 naturalnych barwach. Trapezowy kształt kostki Nova Granit stwarza możliwość kreowania płaszczyzn o dowolnym niemal przebiegu zarówno w liniach prostych jak i po łukach.

Program Starobruk

Nawierzchnie zainspirowane brukami miejskimi, mnogość kształtów i barw pozwala w niepowtarzalny sposób zaaranżować płaskie powierzchnie, schody, tarasy i podesty.

Program Bruk

Specyficzny kształt i sposób postarzania kostek daje efekt nawierzchni z minionej epoki przy jednoczesnym zachowaniu wysokiej praktyczności w użytkowaniu.

Program Eko

Nawierzchnie wykonane w taki sposób by nie stanowiły bariery dla swobodnego wchłaniania i parowania wody, tworzą niepowtarzalny efekt w połączeniu z wypiełgnowanymi trawnikami.

Program Natura

Nowość firmy Poz-Bruk w skład której wchodzi nowe kształty i kolory. Cały program jest bardzo zbliżony do kamieni naturalnych, idealnie komponując się z zielenią ogrodową. Kostkom towarzyszą ciekawe propozycje w ramach tzw. małej architektury ogrodowej.

O ile nawierzchnie z kostek brukowych trwale już wpisały się w nasz krajobraz nadal swoistą nowością są nawierzchnie z płyt posadzkowych produkowanych w ramach programu PRESSTONE. Wprasowując w beton specjalnie wyselekcjonowane, wysokogatunkowe kruszywa szlachetne, a następnie poddając ten produkt specjalistycznej obróbce i wykończeniu uzyskuje się niezwyklej urody

plyty doskonale imitujące naturalny kamień. Na potrzeby systemu Presstone wdrożono siedem programów produkcji, różniących się rodzajem i wymiarami kruszyw, a także strukturą powierzchni – gładkie: **Granit, Bazalt, Marmur, Piaskowiec i Dolomit** oraz strukturalne: **Łupek i Trawertyn**. Wielką różnorodność oferty zapewniają złożone procesy wykończenia i uszlachetniania powierzchni (piaskowanie, szcztokowanie, szlifowanie, polerowanie oraz kombinacje tych technik). Stosowana technologia pozwala na wykonywanie indywidualnych wzorów poprzez piaskowanie z użyciem dowolnie zaprojektowanego szablonu, natomiast łącząc elementy systemu Presstone z kostkami ogrodowymi lub przemysłowymi można uzyskać jeszcze bardziej wyjątkowy i niepowtarzalny efekt.

Poz-Bruk ma także dwie propozycje ogrodzeń: łatwy w montażu i ciekawy w swej formie suchy mur – idealny sposób na stworzenie intymnego zakątka; oraz gazony dźwiękochłonne, które obok niewątpliwych walorów estetycznych (zwłaszcza w połączeniu z pomysłowymi nasadzeniami) pełnią funkcje bardzo skutecznej bariery dźwiękowej.



Poz-Bruk Spółka z o.o.
Sobota, ul. Poznańska 43
62-090 Rokietnica
tel. 061 814 45 00
faks 061 814 45 05
www.pozbruk.pl, www.presstone.pl
e-mail: info@pozbruk.pl

